
Miluše P. (milamiky) ID 60022 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 8:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 preferuji platbu na ÚČET, nevlastníte-li bankovní účet můžete platbu také realizovat na poště pomocí poštovní poukázky typu
A.

 Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

 Rezervaci zboží držím 5 dní, nedojde-li platba na účet do 7. dne ode dne rezervace, pak je automaticky ruším . Výjimky jsou
po domluvě možné.Prosím, při převodu platby uvádějte své jméno, zvláště když je platba odeslána z účtu jiného jména.

 U každé nabízené věcičky jsou rozměry,pokud nějaký rozměr chybí ráda přeměřím. Pokud budete chtít danou věc vrátit
protože je malá či velká-rozměry byly přiloženy, tudíž není důvod k reklamaci.

 Na Vaše vyjádření, zda máte o zboží zájem či nikoliv, čekám 24 hodin, poté Vás jako zájemce anuluji.

 Zaplacené balíčky odesílám do 2 pracovních dní od připsání penízků na účet....
 O odeslání balíčku Vás budu informovat a prosím o informaci že k Vám balíček dorazil.

 Pokud se neozvete do 14- dnů od mé informace že je Váš balíček odeslaný, považuji obchůdek za uzavřený a VYHAZUJI
podací lístek.

 POŠTOVNÉ:
 Poštové je individuální a vždy se snažím odhadnout ho správně.Proto Vám ho aktuálně sdělím při Vaší objednávce.Dle počtu
věciček a váhy, balné neúčtuji.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování..

 P.S. Obyčejně je možné balíček zaslat pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

